PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новоярковский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

06.06.2012    №  26                                                                                    с. Новоярки

О признании незаконным решение

сельского Совета депутатов от
26.12.2005 № 107 «Об установлении

ставок арендной платы за земли в пределах
муниципального образования
Новоярковский сельсовет Каменского
района Алтайского края».

Рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора на решение сельского Совета депутатов от 25.12.2005 № 107 «Об установлении ставок арендной платы за земли в пределах муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.

2. Признать незаконным с момента принятия  решение сельского Совета от 25.12.2005 № 107 «Об установлении ставок арендной платы за земли в пределах муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края.

4. Направить данное решение в Каменскую межрайонную прокуратуру.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                        В.А. Харин